
N77678

THE PARK

Praha 11, V parku

Info v RK

 

Moderní kanceláře v srdci Chodova

The Park nabízí 120 000 m² flexibilních kancelářských prostor ve 12 budovách, ideálních pro společnosti všech

velikostí. Světové firmy jako IBM, Samsung, DHL nebo Oracle zde již našly své zázemí. Lokalita má skvělou dopravní

dostupnost – metro C Chodov je vzdálené jen několik minut, a díky blízkosti dálnice D1 je kampus výborně napojen na

Prahu i zbytek republiky.

Všechny kanceláře jsou vybaveny moderními technologiemi pro maximální komfort:

- Otevíratelná okna, klimatizace

- Optická vlákna a vysokorychlostní internet

- Zdvojené podlahy, snížené podhledy

- 24hodinová bezpečnostní služba a přístup přes magnetické karty

Areál zahrnuje 27 000 m² zelených ploch, které přispívají k rovnováze mezi prací a odpočinkem. Zaměstnanci mohou

využívat:

- Sportovní hřiště a posilovnu

- Venkovní jógu a relaxační zóny

- 8 restaurací a kaváren přímo v areálu

- 2 minuty chůze od nákupního centra Westfield Chodov

The Park se pyšní certifikací BREEAM In-Use, která zaručuje vysoké standardy udržitelnosti a energetické účinnosti. V

kombinaci s moderními vzduchotechnickými systémy, podhledy a zvýšenými podlahami nabízí komplex nejen komfort,

ale i vysokou efektivitu.

 

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


